— 1 —

江 苏 省 生 态 环 境 厅
江苏省人力资源和社会保障厅 文件

苏环办〔2023〕337号

省生态环境厅 省人力资源社会保障厅

关于公布省生态环境工程高级专业技术资格

评审委员会评审结果的通知

各设区市生态环境局、人力资源和社会保障局，各有关单位：

经省生态环境工程高级专业技术资格评审委员会评审通过，

周俐峻等53名同志已具备省生态环境工程正高级工程师资格，单

阳等613名同志已具备省生态环境工程高级工程师资格，现予公

布（名单附后）。

上述人员高级专业技术资格自2023年11月10日起算。

— 2 —

附件：2023年江苏省生态环境工程高级专业技术资格评审通

过人员名单

江苏省生态环境厅        江苏省人力资源和社会保障厅

                              2023年12月29日

                                                     — 3 —

附件：

2023年江苏省生态环境工程高级专业技术
资格评审通过人员名单

正高级工程师：53人

周俐峻 江苏省环境监测中心 正高级工程师

钟 声 江苏省太湖水质监测中心站 正高级工程师

胡 玲 江苏省太湖水质监测中心站 正高级工程师

姜 晟 江苏省太湖水质监测中心站 正高级工程师

宋兴伟 江苏省太湖水质监测中心站 正高级工程师

柏立森 江苏省环境科学研究院 正高级工程师

高 爽 江苏省环境科学研究院 正高级工程师

张满成 江苏省环境科学研究院 正高级工程师

冯 彬 江苏省环境科学研究院 正高级工程师

庄 严 江苏省无锡环境监测中心 正高级工程师

杜 娟 江苏省徐州环境监测中心 正高级工程师

饶永才 江苏省徐州环境监测中心 正高级工程师

陈 桥 江苏省常州环境监测中心 正高级工程师

杨广利 江苏省淮安环境监测中心  正高级工程师

殷伟庆 江苏省镇江环境监测中心 正高级工程师

俞学如 南京市生态环境保护科学研究院 正高级工程师

— 4 —

谢放尖 南京市生态环境保护科学研究院 正高级工程师

管 蓓 南京市生态环境保护科学研究院 正高级工程师

汪 锋 无锡市生态环境监测监控中心 正高级工程师

徐宪根 常州市环境科学研究院 正高级工程师

谭 译 苏州市环境科学研究所 正高级工程师

陈晓娟 苏州市环境科学研究所 正高级工程师

李龙才 苏州市昆山环境监测站 正高级工程师

张 翔 南通市生态环境监控中心 正高级工程师

高 松 宿迁市泗洪环境监测站 正高级工程师

庄家毅 连云港市疾病预防控制中心 正高级工程师

丁 亮 江苏省环境工程技术有限公司 正高级工程师

孙兆海 江苏省环境工程技术有限公司 正高级工程师

蒋永伟 江苏省环境工程技术有限公司 正高级工程师

左 武 江苏省环境工程技术有限公司 正高级工程师

邢雅囡 江苏省环境工程技术有限公司 正高级工程师

周美春 常州环保服务有限公司 正高级工程师

蒋彩云 江苏经贸职业技术学院 正高级工程师

吉栋梁 江苏开放大学 正高级工程师

杨仕桥 光大环保技术装备（常州）有限公司 正高级工程师

谢祥峰 江苏环保产业技术研究院股份公司 正高级工程师

颜润润 江苏环保产业技术研究院股份公司 正高级工程师

                                                     — 5 —

谢 飞 江苏环保产业技术研究院股份公司 正高级工程师

严 彬 江苏环保产业技术研究院股份公司 正高级工程师

刘志阳 江苏大地益源环境修复有限公司 正高级工程师

张荣初 南京常荣声学股份有限公司 正高级工程师

陆 曦 南京工大环境科技有限公司 正高级工程师

蔡邦成 南京国环科技股份有限公司 正高级工程师

梁 英 南京华创环境技术研究院有限公司 正高级工程师

李明波 南京杰科丰环保技术装备研究院有限公司 正高级工程师

戴 昕 南京万德斯环保科技股份有限公司 正高级工程师

朱立新 南京沿江资源生态科学研究院有限公司 正高级工程师

杨 斌 中工能源环保技术(南京)有限公司 正高级工程师

钱盘生 江苏金山环保科技有限公司 正高级工程师

屈 阳 维尔利环保科技集团股份有限公司 正高级工程师

赵振振 维尔利环保科技集团股份有限公司 正高级工程师

尹 勇 江苏龙环环境科技有限公司 正高级工程师

徐吉成 镇江市高等专科学校 正高级工程师

高级工程师：613人

单 阳 江苏省环境监测中心 高级工程师

陆维青 江苏省环境监测中心 高级工程师

王爱平 江苏省环境监测中心 高级工程师

梁 宵 江苏省环境监测中心 高级工程师

— 6 —

楚翠姣 江苏省环境监测中心 高级工程师

陈双亭 江苏省环境监测中心 高级工程师

母亚雯 江苏省环境监测中心 高级工程师

徐海波 江苏省环境科学研究院 高级工程师

冯亚松 江苏省环境科学研究院 高级工程师

严 岩 江苏省环境科学研究院 高级工程师

潘 月 江苏省环境科学研究院 高级工程师

张艳红 江苏省环境科学研究院 高级工程师

苏丽娟 江苏省环境科学研究院 高级工程师

张 芹 江苏省环境经济技术国际合作中心 高级工程师

刘 萍 江苏省环境保护宣传教育中心 高级工程师

孙云龙 江苏省生态环境评估中心 高级工程师

郑 亮 江苏省南京环境监测中心 高级工程师

王劲龄 江苏省南京环境监测中心 高级工程师

谢鑫苗 江苏省南京环境监测中心 高级工程师

刘景龙 江苏省南京环境监测中心 高级工程师

邓 猛 江苏省南京环境监测中心 高级工程师

姚 诚 江苏省南京环境监测中心 高级工程师

杨 喆 江苏省无锡环境监测中心 高级工程师

魏小华 江苏省无锡环境监测中心 高级工程师

马 超 江苏省徐州环境监测中心 高级工程师

                                                     — 7 —

沈 伟 江苏省常州环境监测中心 高级工程师

张燕波 江苏省常州环境监测中心 高级工程师

黄佳慧 江苏省苏州环境监测中心 高级工程师

蒋思丝 江苏省苏州环境监测中心 高级工程师

张旭健 江苏省苏州环境监测中心 高级工程师

夏维达 江苏省苏州环境监测中心 高级工程师

赵 铭 江苏省南通环境监测中心 高级工程师

陶云锋 江苏省南通环境监测中心 高级工程师

朱文杰 江苏省连云港环境监测中心 高级工程师

叶敏强 江苏省连云港环境监测中心 高级工程师

顾亚中 江苏省淮安环境监测中心 高级工程师

杨志军 江苏省淮安环境监测中心 高级工程师

束 平 江苏省盐城环境监测中心 高级工程师

王 玲 江苏省盐城环境监测中心 高级工程师

单 龙 江苏省盐城环境监测中心 高级工程师

谢 扬 江苏省扬州环境监测中心 高级工程师

李子军 江苏省扬州环境监测中心 高级工程师

戴 源 江苏省扬州环境监测中心 高级工程师

郭 蕾 江苏省镇江环境监测中心 高级工程师

仲加林 江苏省宿迁环境监测中心 高级工程师

李聪聪 江苏省宿迁环境监测中心 高级工程师

— 8 —

司尧迪 江苏省宿迁环境监测中心 高级工程师

王 辉 江苏省宿迁环境监测中心 高级工程师

吴到懋 江苏省宿迁环境监测中心 高级工程师

韦梦祺 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

付益伟 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

李春燕 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

沈孝辉 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

奚龙晶 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

沈 达 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

惠 斌 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

陆小虎 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

韦蒙蒙 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

梅 峰 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

马露瑶 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

王社扣 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

江 慧 江苏省环境工程技术有限公司 高级工程师

严 凯 江苏环保产业股份有限公司 高级工程师

陈 桐 江苏环保产业股份有限公司 高级工程师

胡开亮 江苏省环境资源有限公司 高级工程师

蔡 冉 江苏省环保集团宿迁有限公司 高级工程师

乔春光 江苏省环保集团南通有限公司 高级工程师

                                                     — 9 —

周 呈 江苏省环保集团南通有限公司 高级工程师

周海锋 江苏省环保集团南通有限公司 高级工程师

王 勇 江苏省环保集团盐城有限公司 高级工程师

俞言霞 江苏省苏力环境科技有限责任公司 高级工程师

叶 瑾 江苏省苏力环境科技有限责任公司 高级工程师

龚 丹 江苏省苏力环境科技有限责任公司 高级工程师

魏 伟 江苏省苏力环境科技有限责任公司 高级工程师

周丽娜 江苏省苏核辐射科技有限责任公司 高级工程师

杨 鑫 江苏常环环境科技有限公司 高级工程师

谭印月 江苏常环环境科技有限公司 高级工程师

蒋阳月 江苏常环环境科技有限公司 高级工程师

毛丽娜 江苏常环环境科技有限公司 高级工程师

胡国仲 江苏常环环境科技有限公司 高级工程师

沙 夏 常州环保服务有限公司 高级工程师

彭 倩 常州环保服务有限公司 高级工程师

葛 鹏 南京大学环境规划设计研究院集团股份公司 高级工程师

崔 轲 南京大学环境规划设计研究院集团股份公司 高级工程师

周 蓉 南京大学环境规划设计研究院集团股份公司 高级工程师

朱瑞瑞 南京大学环境规划设计研究院集团股份公司 高级工程师

穆凯旋 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司 高级工程师

余文敬 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司 高级工程师

— 10 —

胡琦玉 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司 高级工程师

刘训华 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司 高级工程师

林立清 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司 高级工程师

刘郑丽 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司 高级工程师

李 俊 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司 高级工程师

朱秀娟 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司 高级工程师

王彩红 南大环境规划设计研究院（江苏）有限公司 高级工程师

张旭磊 南大环境规划研究院（江苏）有限公司 高级工程师

巩 舰 南大环境规划研究院（江苏）有限公司 高级工程师

李舜斌 南大环境规划研究院（江苏）有限公司 高级工程师

王枣枣 南大环境规划研究院（江苏）有限公司 高级工程师

禹 甸 南大环境规划研究院（江苏）有限公司 高级工程师

易 斌 南大恩洁优环境技术（江苏）股份公司 高级工程师

刘萌斐 南大恩洁优环境技术（江苏）股份公司 高级工程师

曹 晓 南京国环环境研究院有限公司 高级工程师

王金龙 南京工业大学 高级工程师

孙 靖 南京师大环境科技研究院有限公司 高级工程师

叶 娟 南京师大环境科技研究院有限公司 高级工程师

陈 浩 南京大学建筑规划设计研究院有限公司 高级工程师

肖元庚 江苏省工程咨询中心有限公司 高级工程师

邱巨龙 江苏省工程咨询中心有限公司 高级工程师

                                                     — 11 —

裴冬华 江苏省工程咨询中心有限公司 高级工程师

潘 莹 华设设计集团股份有限公司 高级工程师

赵李李 华设设计集团股份有限公司 高级工程师

吕相龙 华设设计集团股份有限公司 高级工程师

王玉红 华设设计集团股份有限公司 高级工程师

姜文婷 华设设计集团股份有限公司 高级工程师

黄 峰 华设设计集团股份有限公司 高级工程师

高建祥 江苏丽天石化码头有限公司 高级工程师

黄雪松 江苏省地质矿产局第五地质大队 高级工程师

周俊晓 江苏中烟工业有限责任公司南京卷烟厂 高级工程师

刘炜涛 中国船级社质量认证有限公司江苏分公司 高级工程师

闫婷婷 中国市政工程华北设计研究总院有限公司江苏分公司 高级工程师

江金波 中交上海航道局有限公司江苏交通建设工程分公司 高级工程师

杨 芳 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

张玲玲 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

葛苏苏 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

刘 超 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

常贵环 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

王 茜 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

刘雪莲 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

毛小柳 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

— 12 —

何 东 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

李 猛 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

龙 建 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

周莉娜 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

南京市：158人

闵兴华 南京市生态环境保护科学研究院 高级工程师

刘华道 南京市生态环境监测监控中心 高级工程师

熊骁鹿 南京市雨花台生态环境监测监控中心 高级工程师

陈明智 南京市雨花台生态环境监测监控中心 高级工程师

王 坤 南京市六合生态环境监测监控中心 高级工程师

刘 玥 南京市六合生态环境监测监控中心 高级工程师

金 川 南京市六合生态环境监测监控中心 高级工程师

吕 萍 南京市栖霞生态环境监测监控中心 高级工程师

周德莉 南京市浦口生态环境监测监控中心 高级工程师

贾爱云 南京市江宁生态环境监测监控中心 高级工程师

张正美 南京市江宁生态环境监测监控中心 高级工程师

杨 芳 南京市溧水生态环境监测监控中心 高级工程师

诸定芳 南京市溧水生态环境监测监控中心 高级工程师

鲍雪蓉 南京市溧水生态环境监测监控中心 高级工程师

陈云霄 南京江北新区水政监察大队 高级工程师

孙利娜 北京中环格亿技术咨询有限公司南京分公司 高级工程师

                                                     — 13 —

宗春香 博瑞德环境集团股份有限公司 高级工程师

王玉栋 大江环境股份有限公司 高级工程师

纵宇浩 大唐南京环保科技有限责任公司 高级工程师

徐敬生 恩宜瑞（江苏）环境发展有限公司南京分公司 高级工程师

陆飞鹏 光大环保技术研究院（南京）有限公司 高级工程师

武京伟 光大环境科技（中国）有限公司 高级工程师

郭 斌 光大环境科技（中国）有限公司 高级工程师

肖诚斌 光大环境科技（中国）有限公司 高级工程师

沈宏伟 光大环境科技（中国）有限公司 高级工程师

刘永付 光大环境科技（中国）有限公司 高级工程师

宫 臣 光大环境科技（中国）有限公司 高级工程师

王 磊 光大环境修复（江苏）有限公司 高级工程师

陈玉青 光大绿色环保技术服务（江苏）有限公司 高级工程师

王 婷 江苏奥尼斯环保科技有限公司 高级工程师

李溪亭 江苏大禾环保集团有限公司 高级工程师

刘大华 江苏德义通环保科技有限公司 高级工程师

陈璞金 江苏辐环环境科技有限公司 高级工程师

符晶晶 江苏辐环环境科技有限公司 高级工程师

单长芝 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 高级工程师

马学祥 江苏国态环保集团有限公司 高级工程师

张东兴 江苏国态环保集团有限公司 高级工程师

— 14 —

周碧波 江苏河加海环境设计研究院有限公司 高级工程师

张会玲 江苏核众环境监测技术有限公司 高级工程师

李莹雪 江苏泓铭环境发展有限公司 高级工程师

唐胜强 江苏交科环境工程有限公司 高级工程师

许 威 江苏隽诺环保工程技术有限公司 高级工程师

时良晶 江苏凯米膜科技股份有限公司 高级工程师

郑 伟 江苏南大环保科技有限公司 高级工程师

彭 瑾 江苏南大环保科技有限公司 高级工程师

魏自辉 江苏南大环保科技有限公司 高级工程师

段金程 江苏南大五维电子科技有限公司 高级工程师

何 珣 江苏南京国家农业高新技术产业示范区发展集团有限公司 高级工程师

王 瑞 江苏宁环生态环境与能源研究发展有限公司 高级工程师

杨 倩 江苏朴厚环境工程有限公司 高级工程师

邱沪生 江苏朴厚环境工程有限公司 高级工程师

欧 杰 江苏睿源环境科技有限公司 高级工程师

李仁霞 江苏润环环境科技有限公司 高级工程师

张龙强 江苏润环环境科技有限公司 高级工程师

吴 鹏 江苏润环环境科技有限公司 高级工程师

宗良超 江苏润环环境科技有限公司 高级工程师

孙 娜 江苏润环环境科技有限公司 高级工程师

王利超 江苏润环环境科技有限公司 高级工程师

                                                     — 15 —

王超民 江苏圣泰环境科技股份有限公司 高级工程师

袁 杰 江苏圣泰环境科技股份有限公司 高级工程师

龚小娟 江苏盛立环保工程有限公司 高级工程师

王大鹏 江苏世邦生物工程科技有限公司 高级工程师

韦玉金 江苏苏鹏建设工程设计有限公司 高级工程师

陈 鹏 江苏天圆地方环境产业有限公司 高级工程师

洪淑娜 江苏天圆地方环境产业有限公司 高级工程师

张 弦 江苏欣源环保科技有限公司 高级工程师

田瑞云 江苏新宇人力资源服务有限公司 高级工程师

赵 莉 江苏永威环境科技股份有限公司 高级工程师

周卫峰 江苏远世景环保科技有限公司 高级工程师

孟 昆 江苏云帆检测技术有限公司 高级工程师

孙 佶 江苏中创碳投低碳科技有限公司 高级工程师

张来甲 江苏中复润城生态环境有限公司 高级工程师

吴 健 江苏中政生态环境技术有限公司 高级工程师

陈 丽 金广恒环保技术（南京）股份有限公司 高级工程师

兰 培 科盛环保科技股份有限公司 高级工程师

吴国维 科盛环保科技股份有限公司 高级工程师

闫 刚 兰方环保工程（南京）有限公司 高级工程师

刘海洪 蓝深集团股份有限公司 高级工程师

甘雪慧 南京艾力辰环保科技有限公司 高级工程师

— 16 —

何海燕 南京艾力辰环保科技有限公司 高级工程师

周莎莎 南京爱迪信环境技术有限公司 高级工程师

黄小明 南京北控雄洲污水处理有限公司  高级工程师

徐 敏 南京伯克利环境修复有限公司 高级工程师

仲鹏鹏 南京博环环保有限公司 高级工程师

姚正德 南京博知源环境科技有限公司 高级工程师

聂 荣 南京博知源环境科技有限公司 高级工程师

王 祥 南京常荣声学股份有限公司 高级工程师

邹怡然 南京常荣声学股份有限公司 高级工程师

周绍军 南京亘屹环保科技有限公司 高级工程师

张 勤 南京国电环保科技有限公司 高级工程师

苗 丰 南京国电环保科技有限公司 高级工程师

严伟强 南京国环科技股份有限公司 高级工程师

耿 妍 南京国环科技股份有限公司 高级工程师

孔 伟 南京国环科技股份有限公司 高级工程师

石杨子 南京国环科技股份有限公司 高级工程师

黄希望 南京国环科技股份有限公司 高级工程师

夏 秋 南京国环科技股份有限公司 高级工程师

李 顺 南京国环科技股份有限公司 高级工程师

徐玉凤 南京国环科技股份有限公司 高级工程师

田 炯 南京国环科技股份有限公司 高级工程师

                                                     — 17 —

赵 威 南京华朴环保科技有限公司 高级工程师

戈平静 南京华朴环保科技有限公司 高级工程师

时 飞 南京江北新区产业投资集团有限公司 高级工程师

邓兴华 南京江北新区产业投资集团有限公司 高级工程师

周川伟 南京江北新区环境科技有限公司 高级工程师

阮在高 南京江岛环境科技研究院有限公司 高级工程师

桑圣欢 南京凯盛国际工程有限公司 高级工程师

朱海军 南京科泓环保技术有限责任公司 高级工程师

王萍萍 南京科泓环保技术有限责任公司 高级工程师

张正仁 南京科泓环保技术有限责任公司 高级工程师

陈文泰 南京科略环境科技有限责任公司 高级工程师

丁 炜 国能龙源环保南京有限公司 高级工程师

杨慧萍 南京龙悦环境科技咨询有限公司 高级工程师

江 葱 南京绿岛环境工程有限公司 高级工程师

肖 颖 南京曼式声学技术有限公司 高级工程师

王建超 南京曼式声学技术有限公司 高级工程师

沈 萍 南京名环智远环境科技有限公司 高级工程师

管志军 南京名环智远环境科技有限公司 高级工程师

王爱强 南京瑞森辐射技术有限公司 高级工程师

吴梦龙 南京赛特环境工程有限公司 高级工程师

何宽艳 南京赛特环境工程有限公司 高级工程师

— 18 —

郭明达 南京尚土生态环境有限公司 高级工程师

童 敏 南京苏睿生态环境有限公司 高级工程师

周 芬 南京索益盟环保科技有限公司 高级工程师

管夏云 南京通环工程技术有限公司 高级工程师

程池权 南京万德斯环保科技股份有限公司 高级工程师

胡成杰 南京万德斯环保科技股份有限公司 高级工程师

李钦钦 南京万德斯环保科技股份有限公司 高级工程师

尤 蒙 南京万德斯环保科技股份有限公司 高级工程师

韩珊珊 南京万德斯环保科技股份有限公司 高级工程师

王青薇 南京沃锐特环境科技有限公司 高级工程师

张 涛 南京新港开发有限公司 高级工程师

于 波 南京勇创环境科技有限公司 高级工程师

吕 进 南京宇清环境科技有限公司 高级工程师

黄 超 南京源恒环境研究所有限公司 高级工程师

任江海 南京源恒环境研究所有限公司 高级工程师

李云开 南京源恒环境研究所有限公司 高级工程师

袁 燕 南京源恒环境研究所有限公司 高级工程师

陈 颖 南京源恒环境研究所有限公司 高级工程师

周 丽 南京源恒环境研究所有限公司 高级工程师

刘玥垠 南京源恒环境研究所有限公司 高级工程师

许 鹏 南京源恒环境研究所有限公司 高级工程师

                                                     — 19 —

郭 萧 南京泽润生态环境有限公司 高级工程师

张 宁 南京泽众环保科技有限公司 高级工程师

胡志超 南京长三角绿色发展研究院有限公司 高级工程师

姚 磊 南京臻瑞翔环境检测有限公司 高级工程师

沈晓笑 南京致清睿环境科技有限责任公司 高级工程师

付京晶 南京中欣人力资源有限公司 高级工程师

王 超 南京中咨华环工程技术有限责任公司 高级工程师

周世磊 南京卓越环保科技有限公司 高级工程师

陈 明 赛得利（九江）纤维有限公司南京分公司 高级工程师

卢大鹏 苏交科集团股份有限公司 高级工程师

叶 炯 苏交科集团股份有限公司 高级工程师

苏 茜 怡科罗（南京）异味控制技术有限公司 高级工程师

章育铭 中达建筑设计有限公司 高级工程师

程星耀 中电环保股份有限公司 高级工程师

王俊坚 中电环保股份有限公司 高级工程师

黄 阳 中科土壤环境科技（江苏）有限公司 高级工程师

无锡市：54人

贺 琛 无锡市生态环境监测监控中心 高级工程师

顾雷霆 无锡市生态环境监测监控中心新吴分中心 高级工程师

刘 燕 无锡市生态环境监测监控中心新吴分中心 高级工程师

陆祎品 无锡市生态环境监测监控中心新吴分中心 高级工程师

— 20 —

王 宁 无锡市生态环境监测监控中心新吴分中心 高级工程师

潘旭东 无锡市生态环境监测监控中心滨湖分中心 高级工程师

丁 宏 无锡市江阴生态环境监测站 高级工程师

黄 蕾 无锡市江阴生态环境监测站 高级工程师

刘春霞 无锡市宜兴生态环境监测站 高级工程师

徐湛清 无锡市宜兴生态环境监测站 高级工程师

周秋丹 宜兴市水务服务中心 高级工程师

陈 杰 光大环保能源（江阴）有限公司 高级工程师

程明涛 华昕设计集团有限公司 高级工程师

冯仕训 华昕设计集团有限公司 高级工程师

曹 琦 江苏艾特克环境工程有限公司 高级工程师

严 军 江苏艾特克环境工程有限公司 高级工程师

吴 倩 江苏博大环保股份有限公司 高级工程师

王 敏 江苏博大环保股份有限公司 高级工程师

但义正 江苏春越低碳研究有限公司 高级工程师

隆 晓 江苏道同环境科技有限公司 高级工程师

李燕萍 江苏环科检测有限公司 高级工程师

刁国兵 江苏江达生态环境科技有限公司 高级工程师

张成权 江苏垦乐节能环保科技有限公司 高级工程师

周正胜 江苏蓝必盛化工环保股份有限公司 高级工程师

夏 娇 江苏蓝必盛化工环保股份有限公司 高级工程师

                                                     — 21 —

惠祖刚 江苏朗地环境技术服务有限公司 高级工程师

陈 谊 江苏启创环境科技股份有限公司 高级工程师

胡正盛 江苏山水检测科技有限公司 高级工程师

邱 超 江苏通用环保集团有限公司 高级工程师

缪颖菁 江苏锡澄环保产业有限公司 高级工程师

涂新海 江苏宜净水处理化学品有限公司 高级工程师

王 蕾 江苏源远检测科技有限公司 高级工程师

赵海峰 江阴秋毫检测有限公司 高级工程师

高 亮 江阴秋毫检测有限公司 高级工程师

徐 境 江阴市锦绣江南环境发展有限公司 高级工程师

章丽洁 江阴市天瑞节能环保技术服务有限公司 高级工程师

姬英华 联名航天科技（无锡）有限公司 高级工程师

李 贺 鹏鹞环保股份有限公司 高级工程师

陈 红 无锡常青藤环境工程有限公司 高级工程师

芮俊伟 无锡国恒安全环境科技有限公司 高级工程师

张凤英 无锡环净检测技术有限公司 高级工程师

郭 赟 无锡绿洲环境治理有限公司 高级工程师

朱 琦 无锡市博雅汇环保科技有限公司 高级工程师

张 鹏 无锡市东方环境工程设计研究所有限公司 高级工程师

李朝廷 无锡市环保集团有限公司 高级工程师

余 盛 无锡市远盛生态环境技术有限公司 高级工程师

— 22 —

孟颖萍 无锡市泽成环境科技有限公司 高级工程师

王丽娜 无锡田橙环境科技有限公司 高级工程师

张 晨 无锡新吴环保科技有限公司 高级工程师

石 峰 无锡星亿智能环保装备股份有限公司 高级工程师

孔连琴 宜兴福鼎环保工程有限公司 高级工程师

刘盛锋 宜兴市力克环保设备有限公司 高级工程师

华素兰 宜兴市禄源项目管理有限公司 高级工程师

常 灵 中国电子科技集团公司第五十八研究所 高级工程师

徐州市：22人

李迎迎 徐州市环境监测中心 高级工程师

李崇明 徐州市环境监测中心 高级工程师

姜 薇 徐州市环境监测中心 高级工程师

张 倩 徐州市环境监测中心 高级工程师

杜 雪 徐州市环境监测中心 高级工程师

师 鹏 徐州市丰县生态环境综合行政执法局 高级工程师

刘 利 江苏爱尔沃特环保科技有限公司 高级工程师

王海彬 江苏方正环保工程（集团）有限公司 高级工程师

周菲菲 江苏方正环保集团有限公司 高级工程师

吴东雷 江苏方正环保集团有限公司 高级工程师

孟慧芳 江苏方正环保集团有限公司 高级工程师

王学强 江苏方正环保咨询（集团）有限公司 高级工程师

                                                     — 23 —

李 强 江苏科隆新能源科技有限公司 高级工程师

陈兴春 江苏新诚润科工程咨询有限公司 高级工程师

韦余娟 江苏新诚润科工程咨询有限公司 高级工程师

王卫卫 江苏新诚润科工程咨询有限公司 高级工程师

李文文 徐州创达环境科技有限公司 高级工程师

尹艳如 徐州宏宇环保科技服务有限公司 高级工程师

张红月 徐州燃烧控制研究院有限公司 高级工程师

迟军永 徐州市环境卫生管理中心 高级工程师

陈 东 徐州市铜山区自来水有限公司 高级工程师

陈修超 徐州中联水泥有限公司  高级工程师

常州市：38人

蒋乔峰 常州市生态环境监控中心 高级工程师

华 霞 常州市生态环境监控中心武进分中心 高级工程师

钱小洁 常州市生态环境监控中心武进分中心 高级工程师

童红波 常州市生态环境监控中心溧阳分中心 高级工程师

董献国 常州市生态环境监控中心溧阳分中心 高级工程师

谢惠琴 常州市生态环境监控中心金坛分中心 高级工程师

盛 勇 常州常大创业环保科技有限公司 高级工程师

孟科伟 常州城建美苏环保有限公司 高级工程师

唐振波 常州环宇信科环境检测有限公司 高级工程师

刘宏华 常州科德水处理成套设备股份有限公司 高级工程师

— 24 —

纪 进 常州龙慧环境科技有限公司 高级工程师

蒋晓英 常州赛蓝环保科技有限公司  高级工程师

施喻军 常州市深水江边污水处理有限公司 高级工程师

张 鹏 常州西源污水处理有限公司 高级工程师

赵 艳 常州新景城市建设发展有限公司 高级工程师

林文君 常州亿晶光电科技有限公司 高级工程师

胡顺卫 常州制药厂有限公司 高级工程师

高 洋 恩宜瑞（江苏）环境发展有限公司 高级工程师

杨爱军 光大环保技术装备（常州）有限公司 高级工程师

顾锡文 江苏大禹水务有限公司 高级工程师

王春霞 江苏佳鼎生态环境科技有限公司 高级工程师

陈乾坤 江苏龙衡环境科技有限公司 高级工程师

韩玉婷 江苏龙衡环境科技有限公司 高级工程师

汪 超 江苏龙环环境科技有限公司 高级工程师

薛 琦 江苏龙环环境科技有限公司 高级工程师

邵 维 江苏龙环环境科技有限公司 高级工程师

曹慧敏 江苏龙环环境科技有限公司 高级工程师

王伟杰 江苏绿和环境科技有限公司 高级工程师

朱雪松 江苏普泽环境工程有限公司 高级工程师

王书倩 江苏长三角环境科学技术研究院有限公司 高级工程师

李 刚 溧阳市天益环境科技有限公司 高级工程师

                                                     — 25 —

张桂花 瑞泰环保装备有限公司 高级工程师

陆爱灵 上田环境修复有限公司 高级工程师

胡唯琛 维尔利环保科技集团股份有限公司 高级工程师

牧 兰 维尔利环保科技集团股份有限公司 高级工程师

李金忠 维尔利环保科技集团股份有限公司 高级工程师

赵 伟 维尔利环保科技集团股份有限公司 高级工程师

吴 伟 新苏环保产业集团有限公司 高级工程师

苏州市：82人

陈晓雪 苏州市环境科学研究所 高级工程师

尤辰汀 苏州市环境监测站（苏州市环境监控中心） 高级工程师

周 炜 苏州国家高新技术产业开发区（虎丘）生态环境综合行政执法局 高级工程师

王新洲 苏州工业园区环境执法大队(苏州工业园区环境监测站) 高级工程师

章 程 张家港市大新镇综合行政执法局 高级工程师

王惠众 昆山开发区安全生产与环境保护监督管理所 高级工程师

吴锦平 昆山市巴城镇人事服务中心(昆山市巴城镇环境保护办公室) 高级工程师

潘海关 爱环吴世（苏州）环保股份有限公司 高级工程师

王 菲 班戈设备系统（苏州）有限公司 高级工程师

李 蕾 鸿灌环境技术有限公司 高级工程师

张海洋 江苏博尔科环保科技有限公司 高级工程师

朱文秀 江苏博尔科环保科技有限公司 高级工程师

吴 晴 江苏常睿环境科技有限公司 高级工程师

— 26 —

朱华伟 江苏国升明华生态技术有限公司 高级工程师

丁晓阔 江苏虹善工程科技有限公司 高级工程师

秦 伟 江苏锦诚检测科技有限公司 高级工程师

丁玲玲 江苏科瑞晟环保科技有限公司 高级工程师

沈志勇 江苏世科环境发展有限公司 高级工程师

王 玲 江苏天瑞仪器股份有限公司 高级工程师

宋庆利 江苏同庆安全科技有限公司 高级工程师

赵 申 江苏维诗环境科技有限公司 高级工程师

席晋峰 江苏维诗环境科技有限公司 高级工程师

卢 静 江苏新锐环境监测有限公司 高级工程师

浦惠民 江苏雄安环保科技有限公司 高级工程师

张 娜 昆山奥格瑞环境技术有限公司 高级工程师

周 军 昆山市利群固废处理有限公司 高级工程师

车向前 鲁控环保科技有限公司 高级工程师

杨 燕 南大环境规划研究院（江苏）有限公司苏州分公司 高级工程师

汪松平 南京源恒环境研究所有限公司苏州分公司 高级工程师

席 庆 南农大（常熟）新农村发展研究院有限公司 高级工程师

鞠佳伟 牛津大学（苏州）科技有限公司 高级工程师

吴 军 谱尼测试集团江苏有限公司 高级工程师

吴玉清 乾地环境科技（江苏）有限公司 高级工程师

林怡雯 清华苏州环境创新研究院 高级工程师

                                                     — 27 —

许世蛟 瑞和安惠项目管理集团有限公司苏州分公司 高级工程师

赵 雪 上海联和科海材料科技有限公司苏州分公司 高级工程师

谢 菁 上源环工生态环境科技（苏州）有限公司 高级工程师

刘佳音 水木清环（苏州）环保科技有限公司 高级工程师

孙振城 苏环城市科技集团有限公司 高级工程师

王小莉 苏州爱源环境科技有限公司 高级工程师

张 红 苏州博宏环保有限公司 高级工程师

杜荣东 苏州创合联市政设计有限公司 高级工程师

顾 余 苏州道博环保技术服务有限公司 高级工程师

卢 淼 苏州工业园区科技发展有限公司 高级工程师

梅益军 苏州浩淼环保工程有限公司 高级工程师

吴廷辉 苏州和协环境评价咨询有限公司 高级工程师

卢金龙 苏州环优检测有限公司 高级工程师

刘诗军 苏州洁畅环保科技有限公司 高级工程师

张 斌 苏州洁畅环保科技有限公司 高级工程师

马亚娟 苏州捷盈环境检测有限公司 高级工程师

缪百通 苏州炬力环保科技有限公司 高级工程师

陈小赛 苏州朗弛环保科技有限公司 高级工程师

徐子义 苏州瑞赛泽环境设计工程有限公司 高级工程师

丁 雨 苏州市和源环保科技有限公司 高级工程师

李 砾 苏州市宏宇环境科技股份有限公司 高级工程师

— 28 —

杨小刚 苏州市宏宇环境科技股份有限公司 高级工程师

卫青峰 苏州市名恒安全环保咨询有限公司 高级工程师

唐 明 苏州市苏城环境科技有限责任公司 高级工程师

朱海鸽 苏州思源环保工程有限公司 高级工程师

薛 峰 苏州思源环保工程有限公司 高级工程师

瞿晓怡 苏州苏大卫生与环境技术研究所有限公司 高级工程师

胡 兵 苏州腾康环保科技有限公司 高级工程师

张大林 苏州天河翰源环境咨询有限公司 高级工程师

李 伟 苏州同联环保科技有限公司 高级工程师

蒋苏芳 苏州图南水处理有限公司 高级工程师

陈嵩涛 苏州西热节能环保技术有限公司 高级工程师

廖 军 苏州宜科环保工程有限公司 高级工程师

沈建花 苏州宜科环保工程有限公司 高级工程师

彭雪峰 苏州云水净环境工程有限公司 高级工程师

武 勇 苏州展拓净化科技有限公司 高级工程师

费永华 苏州正林环境科技有限公司 高级工程师

王黎明 苏州中泓绿环保科技有限公司 高级工程师

周 琦 同研智慧（苏州）环境科技有限公司 高级工程师

彭玉梅 沃美环保科技（苏州）有限公司 高级工程师

姜兴华 吴江市新达印染厂 高级工程师

张晓敏 泽铭仪器设备（江苏）有限公司 高级工程师

                                                     — 29 —

许瑜娜 张家港市创远环境科技有限公司 高级工程师

符 敏 张家港市格锐环境工程有限公司 高级工程师

肖宏鹰 中航超能（苏州）科技有限公司 高级工程师

王 浩 中升太环境技术（江苏）有限公司 高级工程师

张 娜 中升太环境技术（江苏）有限公司 高级工程师

王晓艳 中升太环境技术（江苏）有限公司 高级工程师

南通市：22人

丁 蕾 南通市生态环境监测站 高级工程师

胡 飞 南通市生态环境监控中心 高级工程师

郭益峰 南通市生态环境监控中心 高级工程师

张建宏 南通市海安生态环境监测站 高级工程师

蒋晶晶 南通市海安生态环境监测站 高级工程师

姚圣辉 南通市启东生态环境监测站 高级工程师

杨晓燕 南通市如皋生态环境监测站 高级工程师

朱海燕 南通市如皋生态环境监测站 高级工程师

冯玲玲 南通市如东生态环境监测站 高级工程师

朱忠华 江苏京源环保股份有限公司 高级工程师

黄晓亮 江苏京源环保股份有限公司 高级工程师

何铁峰 江苏科测检测科技有限公司 高级工程师

徐春花 江苏中气环境科技有限公司 高级工程师

张永军 南通碧高环境工程有限公司 高级工程师

— 30 —

夏建峰 南通大恒环境工程有限公司 高级工程师

李 培 南通大恒环境工程有限公司 高级工程师

乔启成 南通科技职业学院 高级工程师

艾 闯 南通玛盛环保科技有限公司 高级工程师

周 艳 南通润泽环境工程技术有限公司 高级工程师

王雪峰 南通润泽环境工程技术有限公司 高级工程师

周 敏 南通数港信息科技有限公司 高级工程师

徐丽丽 青山绿水（南通）检验检测有限公司 高级工程师

连云港市：24人

刘东晓 连云港辐射环境监测管理站 高级工程师

王文军 连云港辐射环境监测管理站 高级工程师

王 雪 连云港辐射环境监测管理站 高级工程师

王志玉 连云港辐射环境监测管理站 高级工程师

焦 云 连云港市环境监测监控中心 高级工程师

张智铭 连云港市环境监测监控中心 高级工程师

田 静 连云港市环境科技服务中心 高级工程师

于成卓 连云港市环境科技服务中心 高级工程师

王正扬 连云港市东海生态环境监测站 高级工程师

潘正一 连云港市灌南生态环境监测站 高级工程师

宋 蓉 连云港市灌南生态环境监测站 高级工程师

周晓芳 连云港市灌南生态环境监测站 高级工程师

                                                     — 31 —

王 维 连云港经济技术开发区事业单位管理中心 高级工程师

姚志扬 连云港市疾病预防控制中心 高级工程师

姜 万 江苏方洋水务有限公司 高级工程师

张乐乐 江苏方洋水务有限公司 高级工程师

肖 智 江苏洋井环保服务有限公司 高级工程师

姚 欢 江苏洋井环保服务有限公司 高级工程师

张玉兰 江苏洋井环保服务有限公司 高级工程师

贡子尧 江苏智盛环境科技有限公司 高级工程师

孙成胜 江苏智盛环境科技有限公司 高级工程师

董英英 江苏中之禾工程设计咨询有限公司 高级工程师

刘 云 连云港绿水青山环境检测有限公司 高级工程师

周奎恩 连云港意文环境科技有限公司 高级工程师

淮安市：6人

刘 静 淮安市生态环境监测监控中心 高级工程师

陈英姿 淮安市淮阴生态环境监测监控站 高级工程师

宋广义 淮安市金湖生态环境监测监控站 高级工程师

李 慧 淮安淮测检测科技有限公司 高级工程师

周海峰 江苏宏邦化工科技有限公司 高级工程师

郑 毅 江苏清淮环保技术服务有限公司 高级工程师

盐城市：19人

季 阳 盐城市建湖生态环境监测站 高级工程师

— 32 —

贡桂霞 盐城市滨海生态环境局经济开发区分局 高级工程师

王 珩 盐城市滨海生态环境监测站 高级工程师

郭 艳 盐城市响水生态环境监测站 高级工程师

蔡 霞 盐城市大丰生态环境监测站 高级工程师

凌华存 江苏华晖环保科技有限公司 高级工程师

殷春涛 江苏黄海生态环境检测有限公司 高级工程师

陈文艳 江苏科易达环保科技股份有限公司 高级工程师

张永栋 江苏南大华兴环保科技股份公司 高级工程师

周腾腾 江苏南大华兴环保科技股份公司 高级工程师

何海霞 江苏响水经济开发区管理委员会 高级工程师

张建香 江苏易达检测科技有限公司 高级工程师

潘文江 江苏易达检测科技有限公司 高级工程师

吴傲立 江苏中科睿赛污染控制工程有限公司 高级工程师

孙向前 南京大学射阳高新技术研究院 高级工程师

单 良 清华大学盐城环境工程技术研发中心 高级工程师

朱永太 天能炭素（江苏）有限公司 高级工程师

陈立萍 盐城市兰丰环境工程科技有限公司 高级工程师

严 忠 盐城市水务集团有限公司 高级工程师

扬州市：6人

金 霏 扬州市生态环境监测监控中心 高级工程师

董秀云 扬州市高邮环境监测站 高级工程师

                                                     — 33 —

王 非 扬州市仪征环境监测站 高级工程师

郭 翔 扬州市给排水管理处 高级工程师

虞 波 扬州澄露环境工程有限公司 高级工程师

李 威 扬州银海环境科技有限公司 高级工程师

镇江市：23人

王 丽 镇江市生态环境监测站 高级工程师

夏晶颖 镇江市生态环境监测站 高级工程师

曹文娟 镇江市生态环境应急与事故调查中心 高级工程师

李 丰 镇江市生态环境保护调度中心 高级工程师

贺 健 镇江市丹阳生态环境监测站 高级工程师

徐彩虹 镇江市丹阳生态环境监测站 高级工程师

邰 阳 镇江市句容生态环境监测站 高级工程师

丁 玲 镇江市句容生态环境监测站 高级工程师

江 静 镇江市句容生态环境监测站 高级工程师

丁 燕 镇江市句容生态环境监测站 高级工程师

许 霞 镇江市句容生态环境监测站 高级工程师

赵 磊 镇江市句容生态环境监测站 高级工程师

陈晓磊 镇江市扬中生态环境监测站 高级工程师

孙培珊 江苏丹徒经济开发区管理委员会 高级工程师

潘丹云 江苏江大咨询有限公司 高级工程师

蒋利民 江苏索普（集团）有限公司 高级工程师

— 34 —

张 磊 镇江鸿盛环保科技有限公司 高级工程师

曹 阳 镇江生态环境科技咨询中心 高级工程师

薛兰华 镇江生态环境科技咨询中心 高级工程师

秦 勤 镇江市人才开发有限责任公司 高级工程师

朱 君 镇江市人才开发有限责任公司 高级工程师

蔡紫昊 镇江新区环境监测站有限公司 高级工程师

马 丽 镇江新区环境监测站有限公司 高级工程师

泰州市：9人

朱 玲 泰州市生态环境监测站 高级工程师

姚启干 泰州市兴化生态环境监测站 高级工程师

孙 亮 泰州市靖江生态环境综合行政执法三局 高级工程师

顾小莉 泰州市兴化生态环境综合行政执法五局 高级工程师

钱姝君 泰州新测检测科技有限公司 高级工程师

赵 菁 泰州新佳源环保事务所有限公司 高级工程师

汤明明 泰州易聚思环境科技有限公司 高级工程师

毕道文 夏禾科技（江苏）有限公司 高级工程师

谭晓强 亚太泵阀有限公司 高级工程师

宿迁市：16人

丁 胜 宿迁市生态环境监测监控服务中心 高级工程师

董 建 宿迁市生态环境监测监控服务中心 高级工程师

夏以清 宿迁市生态环境监测监控服务中心 高级工程师

                                                     — 35 —

姜 波 宿迁市生态环境监测监控服务中心 高级工程师

魏良国 宿迁市沭阳环境监测站 高级工程师

蒋明伟 宿迁市沭阳环境应急与信息中心 高级工程师

蔡志锋 宿迁市宿城环境应急与信息中心 高级工程师

陈 飞 宿迁市宿城环境应急与信息中心 高级工程师

任寅炜 光大环保（宿迁）固废处置有限公司 高级工程师

苏 幸 江苏恒誉环保科技有限公司宿迁分公司 高级工程师

陈 锦 江苏举世检测有限公司 高级工程师

张 鑫 江苏润天环境科技有限公司 高级工程师

孙 飞 江苏雨田环境工程有限公司 高级工程师

徐 兴 江苏雨田环境工程有限公司 高级工程师

孙 超 宿迁寰之杰环保科技有限公司 高级工程师

王 永 宿迁市宿城区供排水中心 高级工程师

— 36 —

江苏省生态环境厅办公室              2023年12月29日印发